
Об отмене решения от 10.02.2015 г. № 117 принятое с превышением предоставленных федеральным законодательством органам местного самоуправления полномочий

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/ПЯТЫЙ СОЗЫВ/

  

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

  

29.06.2015                                                                                                     № 126

  

с.Селеткан

  

 1 / 2



Об отмене решения от 10.02.2015 г. № 117 принятое с превышением предоставленных федеральным законодательством органам местного самоуправления полномочий

  

  

Об отмене решения от 10.02.2015 г. № 117 принятое с превышением
предоставленных федеральным законодательством органам местного
самоуправления полномочий

  

На основании заключения от 19.05.2015 г. № 05-03-943 Министерства юстиции Амурской
области

  

Селетканский сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

  

  

1.  Отменить решение Селетканского сельского Совета народных депутатов от
10.02.2015 г. № 117 принятое с превышением предоставленных федеральным
законодательством органам местного самоуправления  полномочий.

  

2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                              А.С.Юрченко

  

 2 / 2


